
UCHWAŁA NR 161/XXV/14
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie  Hali Sportowej  dla Gminnego Centrum Kultury, 
Czytelnictwa i Sportu w Nowej Brzeźnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. ) oraz art. 25 ust. 2 i art. 37 ust. 4 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Gminy 
Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie bez obowiązku przeprowadzania przetargu, dla Gminnego Centrum 
Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Nowej Brzeźnicy na czas oznaczony, na okres 5 lat, nieruchomości zabudowanej 
obiektem Hali Sportowej stanowiącą część działki 1538 zajętą  pod budynek hali, będącą własnością Gminy Nowa 
Brzeźnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: E0659F05-29E5-4DBB-A64B-8436F4F2A351. Podpisany




